
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS., 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

9/2024

08/02/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/02/2024
Pregão eletrônico
1/2024 - PE
9/2024

Aquisição de Tintas de Demarcação Viária para manutenção das vias públicas
urbanas do Município de São Domingos.

Participante: 48.129.614 ALEX CALACA MATEUS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
3 Microesfera de vidro, pacote de 25Kg. - Microesfera de vidro,

pacote de 25Kg.
100,000 PCT 179,00 17.900,00

Marca: SFEROLUX/DROP ON IIA
Total do Participante: 17.900,00

Participante: VIA NORTH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

1 Tinta para sinalização viária, confeccionada em resina acrílica na
cor amarela, em baldes de no mínimo 18Lts. - Tinta para
sinalização viária, confeccionada em resina acrílica na cor amarela,
em baldes de no mínimo 18Lts.

200,000 BD 202,00 40.400,00

Marca: MANORT
2 Tinta para sinalização viária, confeccionada em resina acrílica na

cor branca, em baldes de no mínimo 18Lts. - Tinta para sinalização
viária, confeccionada em resina acrílica na cor branca, em baldes
de no mínimo 18Lts.

300,000 BD 203,60 61.080,00

Marca: MANORT
4 Solvente/Diluente para tinta de demarcação viária em baldes/latas

de 18Lts. - Solvente/Diluente para tinta de demarcação viária em
baldes/latas de 18Lts.

250,000 BD 188,00 47.000,00

Marca: MANORT
Total do Participante: 148.480,00

Total Geral: 166.380,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

29/02/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


